

Arsham Consulting AB
559244-6982

Arsham Consulting AB
559244-6982

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Om inget annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i **Arsham Consulting AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 14 februari 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm den 14 februari 2024



Arsham Afshari
Verkställande Direktör
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom projektledning och affärsutveckling främst inom bygg- och anläggningsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit tilldelad ett tvåårskontrakt med Nacka kommun för att bistå som projektcontroller inom "Projekt Mötesplats Nacka". Under året har även Tora van der Heijden tillträtt som styrelseledamot.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, kr	2 025 017	1 800 562	1 800 960	1 128 647
Resultat efter finansiella poster, kr	1 112 072	1 006 829	1 034 893	629 273
Soliditet, %	89,6	83,5	66,9	55,5

Nettoomsättningen i år har ökat med cirka 12,5% mot föregående år. Förklaringen till detta är att företaget har fått ytterligare ett uppdrag (Mötesplats Nacka) samt ett bättre timarvode i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 311 920	792 394	2 129 313
Balanseras i ny räkning		792 394	-792 394	0
Årets resultat			876 652	876 652
Belopp vid årets utgång	25 000	2 104 313	876 652	3 005 965

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 104 313
Årets resultat	876 652
Totalt	2 980 965

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	758 869
Balanseras i ny räkning	2 222 096
Totalt	2 980 965

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 025 017	1 800 562
Övriga rörelseintäkter			
Summa rörelseintäkter		2 025 017	1 800 562
Rörelsekostnader			
Lokalkostnader		- 4 130	- 3 828
Försäljningskostnader		- 64 725	- 43 158
Administrationskostnader		- 25 252	- 11 210
Personalkostnader	2	- 819 000	- 735 398
Summa rörelsekostnader		- 913 107	- 793 594
Rörelseresultat		1 111 909	1 006 968
Finansiella poster			
Ränteintäkter		163	
Räntekostnader			-139
Summa finansiella poster		163	-139
Resultat efter finansiella poster		1 112 072	1 006 829
Skatter			
Skatter på årets resultat		- 235 420	- 214 435
Årets resultat		876 652	792 394

Balansräkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Andelar och värdepapper i andra företag	3	34 250	34 250
Värde av kapitalförsäkring	4	1 750 000	1 400 000
Summa anläggningstillgångar		1 784 250	1 434 250
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		402 480	411 600
Avräkning för skatter och avgifter		163	217 583
Kassa och bank		1 167 657	487 890
Summa omsättningstillgångar		1 570 300	1 117 073
Summa tillgångar		3 354 550	2 551 323
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Balanserat resultat		2 104 313	1 311 920
Årets resultat		876 653	792 394
Summa Eget kapital		3 005 966	2 129 313
Skulder			
Långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder		348 584	422 010
Summa Skulder		348 584	422 010
Summa Eget kapital och Skulder		3 354 550	2 551 323

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Inga avskrivningar har gjorts för räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 250	34 250
+ Inköp	0	0
- Försäljning	0	0
Utgående anskaffningsvärden	34 250	34 250
Redovisat värde	34 250	34 250

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	500 000
+ Inköp	350 000	900 000
- Försäljning	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 750 000	1 400 000
Redovisat värde	1 750 000	1 400 000

Stockholm 2024-02-14



Arsham Afshari
Verkställande Direktör
Styrelseordförande

Stockholm 2024-02-14



Tora van der Heijden
Styrelseledamot